Hunosa Hapexpa NeHHapbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001/25

003-1, 003-2

003-3

003-4,003-5

003-6, 003-7,
003-8,003-9

009-1...009-14

012/25

014/25

016/25

018/25

023/25

025-1...025-8

027/25

033/25

034-1,034-2

035/25

037-1,037-2

041-1,041-2

043/25

045/25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

00O OueHka cobCTBEHHOCTM

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

00O OueHka cobCTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

00O OueHka co6CTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

00O OueHka co6CTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTHN

00O OueHka cobCcTBEHHOCTM

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

00O OueHka cobCTBEHHOCTM

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2025

16.01.2025

20.01.2025

28.01.2025

05.02.2025

25.02.2025

31.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

10.02.2025

14.02.2025

10.03.2025

25.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

25.03.2025

06.03.2025

11.03.2025

CBepeHun

HunoBa Hagexnaa NeHHaabeBHa

002367

26.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXunble
nomMeLleHuns

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomeweHusa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
nomMeuleHna

HeXwunble
nomMewieHus

Hexwunble
nomeuleHna

HeXunble
nomMeLleHus

HeXwuJible
nomeuieHna

HeXxwunble
noMeLwleHunsa

HeXwuJble
nomMeuleHna

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXunble
rnomMeLleHuns

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewleHusa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



047/25

053/25

055/25

00O OueHka co6CTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

19.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

HeXwunble

pbIHOYHas
rnoMeLLeHuns
HeXwusible

pbIHOYHas
rnometleHns
HeXwusble

pbIHOYHas

nomMewleHuna

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Нилова Надежда Геннадьевна

