

Нилова Надежда Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нилова Надежда Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		002367			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/25	ООО Оценка собственности	10.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
003-1, 003-2	ООО Оценка собственности	16.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
003-3	ООО Оценка собственности	20.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
003-4,003-5	ООО Оценка собственности	28.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
003-6, 003-7, 003-8,003-9	ООО Оценка собственности	05.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
009-1...009-14	ООО Оценка собственности	25.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
012/25	ООО Оценка собственности	31.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
014/25	ООО Оценка собственности	28.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
016/25	ООО Оценка собственности	30.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
018/25	ООО Оценка собственности	31.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
023/25	ООО Оценка собственности	10.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
025-1...025-8	ООО Оценка собственности	14.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
027/25	ООО Оценка собственности	10.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
033/25	ООО Оценка собственности	25.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
034-1,034-2	ООО Оценка собственности	03.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
035/25	ООО Оценка собственности	04.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
037-1,037-2	ООО Оценка собственности	04.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
041-1,041-2	ООО Оценка собственности	25.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
043/25	ООО Оценка собственности	06.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
045/25	ООО Оценка собственности	11.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

047/25	ООО Оценка собственности	19.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
053/25	ООО Оценка собственности	28.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
055/25	ООО Оценка собственности	28.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости